
UCHWAŁA NR LXXV/526/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270),    art. 111 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U.2023.103), Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rokw wysokości:    
    -  112.330.442,92 zł                  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -                76.473.240,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie      -    35.857.202,92 zł            
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji      rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
(§ 2010)              w wysokości        -
 3.660.622,00 zł 

2) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie umów lub   porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego (§ 2320) w wysokości       
 -         146.900,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Środki otrzymane na realizację zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości        -                     
900.000,00 zł             zgodnie z załącznikiem nr 8. 

4. Dotacje celowe na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,     o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych    (§ 6258)     
    - 82.298,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości    
    -              138.523.201,36 zł                    z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -                81.426.971,36 zł 

- wydatki majątkowe w kqwocie      -    57.096.230,00 zł              
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych       zadań zleconych ustawami 
w wysokości     -              3.660.622,00 zł  

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów   lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego   w wysokości        -         
146.900,00 zł     zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na realizację zadań realizowanych z udziałem    środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19     w wysokości        -                     
900.000,00 zł        zgodnie z załącznikiem nr 8. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodków z budzetu Unii Europejskiej oraz         
niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez panstwa członkowskie       Europejskiego 
Porozumienia o Wonym Handlu i inne środki niepodlegajace      zwrotowi    
    - 82.298,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 3. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych z budżetu gminy w 2024 roku, w tym plan 
wydatków związanych z otrzymanymi środkami z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład oraz środkami 
otrzymanymi z Samorządowego Funduszu Dróg, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 26.192.758,44 zł zostanie sfinansowany przychodami z pożyczek 
zaciągniętych na rynku krajowym oraz z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów   -    26.192.758,44 zł        
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów   -                   0,00 zł        
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   - 4.737.102,00 zł  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  -      2.974.600,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 8. 1. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody         -                14.101.000,00 zł 

2) koszty         -                14.259.150,00 zł 

2. Określa się dotację przedmiotową w kwocie 300.000,00 zł dla samorządowego zakładu budżetowego do 
wywozu nieczystości płynnych wykonywanego przy użyciu samochodu ciężarowego oraz ciągnika rolniczego, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek        w kwocie:  
      -                  1.000.000,00 zł 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do:  

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 
wydatków majątkowych między zadaniami      i paragrafami w ramach działu, 

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w planie finansowym jednostki, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

4) dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na zmianach w planie 
dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej. 

§ 11. Ustala się kwotę 10.000.000,00 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać   zobowiązania. 

§ 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 501.000,00 zł 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 486.000,00 zł oraz 
realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 15.000,00 zł. 

§ 13. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 – 6 Prawo ochrony 
środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym 
ustawą zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 14. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości       -                     360.000,00 zł 

2) celowe w wysokości       -      4.663.304,00 zł             
z tego: 

a) na wydatki, których szczegółowy podział nie może być   dokonany w okresie opracowywania budżetu 
jednostki   samorządu terytorialnego w zakresie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



- oświaty i wychowania w kwocie     -            3.754.389,00 zł oraz 
zlecane w ramach otwartego konkursu ofert w zakresie: 

- kultury fizycznej i sportu na działalność upowszechniania   sportu w kwocie   
    -                     452.000,00 zł 

- ochrony i promocji zdrowia, na ochronę zdrowia w kwocie  - 29.315,00 zł 

- organizowania imprez śródrocznych oraz obsługę uroczystości patriotycznych na terenie Gminy 
w kwocie    - 17.600,00 zł 

- pozostałych działań w zakresie polityki społecznej   na działania wspomagające rozwój wspólnot 
i społeczności   lokalnej        -                     
170.000,00 zł 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania  kryzysowego w kwocie   
    -                     240.000,00 zł 

§ 15. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. Wysokość środków 
będących w dyspozycji poszczególnych sołectw określa załącznik nr 9. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXV/526/2023 Rady Miejskiej Gminy Steszew z dnia 21.12.2023r. 

Plan dochodów dla Gminy Stęszew na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 922 600,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 910 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 910 000,00

01095 Pozostała działalność 12 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 600,00

600 Transport i łączność 1 790 496,92

60014 Drogi publiczne powiatowe 146 900,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

146 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 643 596,92

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

82 298,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

405 567,10

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 155 731,82

700 Gospodarka mieszkaniowa 32 097 459,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 097 459,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

227 761,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

464 992,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

3 606,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

31 400 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00

750 Administracja publiczna 821 174,00

75011 Urzędy wojewódzkie 171 174,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

171 174,00

75095 Pozostała działalność 650 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 650 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 120,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 120,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 120,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

49 221 473,00

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 72 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

70 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 592 486,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 000 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 500 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 120 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 100 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

800,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

13 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

828 686,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

8 610 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 000 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 100 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 600,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 000 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 75 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 90 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 200 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

19 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

120 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

825 009,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 160 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

57 509,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

501 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 500,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

29 121 878,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 27 061 650,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 060 228,00

758 Różne rozliczenia 19 398 708,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

17 437 879,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 437 879,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 960 829,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 960 829,00

801 Oświata i wychowanie 1 734 887,00

80101 Szkoły podstawowe 140 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 500,00

0830 Wpływy z usług 79 500,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 800,00

80104 Przedszkola 1 148 687,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

234 216,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

914 471,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 420 700,00

0830 Wpływy z usług 420 700,00

80195 Pozostała działalność 22 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

22 400,00

851 Ochrona zdrowia 87 102,00

85195 Pozostała działalność 87 102,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80 102,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

852 Pomoc społeczna 477 557,00

85202 Domy pomocy społecznej 60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 025,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 025,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

29 530,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 530,00

85216 Zasiłki stałe 152 790,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

152 790,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 191 500,00

0830 Wpływy z usług 168 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 200,00

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



85295 Pozostała działalność 29 712,00

0690 Wpływy z różnych opłat 23 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00

855 Rodzina 3 492 016,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 375 349,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 340 349,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

28 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

116 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 667,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 383 850,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 850,00

0690 Wpływy z różnych opłat 850,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 200,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00

90095 Pozostała działalność 283 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 240 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

43 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 900 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

900 000,00

Razem: 112 330 442,92

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXV/526/2023 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 21.12.2023r. 

Plan wydatków dla Gminy Stęszew na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 32 026 300,00

01030 Izby rolnicze 32 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

32 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 310 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 340 800,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 910 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 27 675 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 285 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

330 000,00

01095 Pozostała działalność 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

600 Transport i łączność 14 430 704,82

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 293 275,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

293 275,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 476 511,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

476 511,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 105 000,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

105 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 177 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 900,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 378 918,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 686,00

4270 Zakup usług remontowych 1 980 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 521 242,82

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 290 258,18

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 298,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 702,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 155 731,82

630 Turystyka 836 515,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 836 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00

BeSTia Strona 1 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 882 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 564 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 213 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 318 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

318 000,00

710 Działalność usługowa 260 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

71095 Pozostała działalność 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

750 Administracja publiczna 12 293 487,54

75011 Urzędy wojewódzkie 171 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 383,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 019,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 182,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 466,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 123,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 210 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 435 755,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

83 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 229 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309 000,00

4260 Zakup energii 234 000,00

4270 Zakup usług remontowych 53 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 037 455,54

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 41 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 45 800,00

4430 Różne opłaty i składki 168 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

23 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 154 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 069 558,00

BeSTia Strona 2 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 358,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00

75095 Pozostała działalność 1 203 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 243 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 863 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 120,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 582 077,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 328 277,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 500,00

4260 Zakup energii 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 177,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 24 600,00

75414 Obrona cywilna 13 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 240 000,00

4810 Rezerwy 240 000,00

757 Obsługa długu publicznego 50 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

50 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

50 000,00

758 Różne rozliczenia 360 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 360 000,00

4810 Rezerwy 360 000,00

801 Oświata i wychowanie 46 925 709,00

80101 Szkoły podstawowe 25 518 119,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 279 849,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 477 575,00

BeSTia Strona 3 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 310 458,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 317 600,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 750,00

4260 Zakup energii 620 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 029 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 300,00

4430 Różne opłaty i składki 141 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 830 335,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 392 120,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 803 660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 600 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 303 803,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 372,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 200,00

4260 Zakup energii 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 857,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 328,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 407 899,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 121 402,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 355 836,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

48 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

BeSTia Strona 4 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 806,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 700,00

80104 Przedszkola 10 564 837,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

290 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 676 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 324,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640 915,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 127,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 918 198,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 660,00

4220 Zakup środków żywności 645 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 800,00

4260 Zakup energii 184 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 408 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

106 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 580,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 259 787,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 588 812,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 230 434,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 6 800,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 521 959,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 160 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 159,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 111 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 197,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 535 471,00

4220 Zakup środków żywności 535 471,00

BeSTia Strona 5 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

181 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 933,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 20,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 725,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

400 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 295 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 291,00

80195 Pozostała działalność 5 424 703,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 874,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 110 440,00

4810 Rezerwy 3 754 389,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

851 Ochrona zdrowia 714 742,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 140 000,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji
zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 486 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 500,00

85158 Izby wytrzeźwień 44 427,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

44 427,00

85195 Pozostała działalność 29 315,00

4810 Rezerwy 29 315,00

852 Pomoc społeczna 4 241 325,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 285 680,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 285 680,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 207,00

BeSTia Strona 6 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 687,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 025,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 025,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

234 530,00

3110 Świadczenia społeczne 234 530,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 96 000,00

3110 Świadczenia społeczne 96 000,00

85216 Zasiłki stałe 207 090,00

3110 Świadczenia społeczne 207 090,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 535 754,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 030 550,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 574,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 430,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 382,00

4430 Różne opłaty i składki 1 686,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 100,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

576,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 280,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 460,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 609 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 609 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 68 960,00

3110 Świadczenia społeczne 68 960,00

85295 Pozostała działalność 178 579,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 549,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 730,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 220 000,00

85395 Pozostała działalność 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4810 Rezerwy 170 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 190 754,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

25 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

25 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 328,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 328,00

BeSTia Strona 7 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

35 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00

85495 Pozostała działalność 72 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 868,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 958,00

4810 Rezerwy 17 600,00

855 Rodzina 4 232 124,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 900,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 528 132,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 368,00

3110 Świadczenia społeczne 3 243 058,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 860,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 638,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 575,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 780,00

4410 Podróże służbowe krajowe 256,00

4430 Różne opłaty i składki 1 464,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 280,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 853,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 273,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 344,00

85504 Wspieranie rodziny 103 505,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 730,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 113,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 180,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 102,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 930,00

BeSTia Strona 8 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 8



85508 Rodziny zastępcze 89 110,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

89 110,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 164 810,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

164 810,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

116 667,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 116 667,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 228 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

228 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 107 533,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 700 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

300 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 450 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 450 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 545 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 510 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00

90013 Schroniska dla zwierząt 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 960 740,00

4260 Zakup energii 1 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 985 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 740,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

90095 Pozostała działalność 1 121 793,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 593,00

4260 Zakup energii 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 500,00

4430 Różne opłaty i składki 174 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

520 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 378 229,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 807 629,00

BeSTia Strona 9 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 9



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 384 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 134,00

4260 Zakup energii 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 495,00

92116 Biblioteki 607 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

607 000,00

92118 Muzea 413 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

413 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 550 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 000 600,00

926 Kultura fizyczna 5 788 581,00

92601 Obiekty sportowe 4 566 619,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 502,00

4260 Zakup energii 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 320 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 207 117,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 497 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4810 Rezerwy 452 000,00

92695 Pozostała działalność 724 962,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 801,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 161,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Razem: 138 523 201,36

BeSTia Strona 10 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXXV/526/2023

Rady Miejskiej Gminy Stęszew

z dnia 21.12.2023r.

  

Dział Rozdział Paragraf

750 Administracja publiczna 171 174,00 171 174,00

75011 Urzędy wojewódzkie 171 174,00 171 174,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

171 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 383,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 019,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 182,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 466,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 123,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 120,00 3 120,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
3 120,00 3 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
41,00

852 Pomoc społeczna 29 312,00 29 312,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
23 200,00 23 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

23 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 200,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 6 112,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 112,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  zleconych gminie i innych 

zadań zleconych ustawami w 2024 roku

Klasyfikacja
Nazwa Dotacje Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



855 Rodzina 3 457 016,00 3 457 016,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 340 349,00 3 340 349,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 340 349,00

3110 Świadczenia społeczne 3 243 058,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 701,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 310,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

116 667,00 116 667,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

116 667,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 116 667,00

3 660 622,00 3 660 622,00RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

750 75011 690 Administracja publiczna

852 85228 0830 Pomoc społeczna

855 85502 0970 Rodzina

855 85502 0980 Rodzina

Dział Rozdział Paragraf

600 60014 2320

Dział Rozdział Paragraf

600 60014 4300

RAZEM

Plan

2 000,00

30 000,00

100 000,00

132 530,00

Klasyfikacja

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań  zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 roku

Nazwa

530,00

WYDATKI

Kwota

RAZEM WYDATKI 146 900,00

146 900,00

III. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

RAZEM DOCHODY

Kwota

146 900,00

146 900,00

DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXXV/526/2023

Rady Miejskiej Gminy Stęszew

z dnia 21.12.2023r.

w tym:

010 01043
6050 

6370

Wprowadzenie systemu zdalnego odczytu i monitoringu zużycia 

wody na terenie Gminy Stęszew
1 970 800,00 1 910 000,00

010 01043 6050
Budowa stacji uzdatniania wody dla terenów aktywizacji 

gospodarczej w Strykowie - dokumentacja
100 000,00

010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w ul. Spokojnej w miejscowości 

Trzebaw
300 000,00

010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w ul.Wiejskiej w miejscowości 

Będlewo
730 000,00

010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej z miejscowości Jeziorki do 

miejscowości Skrzynki
1 000 000,00

010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej dla terenów 

inwestycyjnych w Strykowie
150 000,00

010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łódź 1 000 000,00

010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skrzynki 1 000 000,00

010 01044 6050 Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Witoblu 24 000 000,00

010 01044 6050
Rozbudowa i budowa oczyszczalni ścieków w Strykowie - 

dokumentacja
240 000,00

010 01044 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla zachodniej części gminy 

Stęszew (m. Tomiczki, Tomice, Piekary, Mirosławki) oraz 

uzupełnienie kanalizacji sanitarnej w miejscowościach na terenie 

gminy, gdzie jest to uzasadnione technicznie-dokumentacja

45 000,00

Wydatki inwestycyjne realizowane z budżetu gminy w 2024 roku 

środki z Programu 

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

środki z 

Rządowego 

Fuduszu Rozwoju 

Dróg

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa zadania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



010 01044 6050
Rozbudowa i budowa oczyszczalni ścieków w Strykowie - 

wykonawstwo
1 000 000,00

600 60016 6050
Budowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą towarzyszacą na 

terenach aktywizacji gospodarczej w Strykowie - dokumentacja
140 000,00

600 60016 6050 Budowa ul. Wyszyńskiego w Stęszewie 600 000,00

600 60016 6050 Rozbudowa parkingu w Stęszewie 400 000,00

600 60016 6058

Budowa parkingu, chodnika oraz elementów małej architektury – 

zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Strykowie przy 

jeziorze Strykowskim

82 298,00

600 60016 6059

Budowa parkingu, chodnika oraz elementów małej architektury – 

zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Strykowie przy 

jeziorze Strykowskim

117 702,00

600 6050
6050 

6370

Remont jezdni drogi gminnej nr 330002P Twardowo-Wronczyn 

(jest to zadanie o charakterze majątkowym ze względu na 

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych)

1 400 000,00 1 155 731,82

600 60016 6050
Przebudowa dróg wewnętrznych ul. Folwarcznej, Ostatniej, 

Zakole w Witoblu
1 050 000,00

600 60016 6050 Budowa ul. Łąkowej w miejscowości Będlewo 1 000 000,00 405 567,16

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Sadowa w Zamysłowie - 

dokumentacja
60 000,00

600 60016 6050
Budowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Zacisze w Dębienku - 

dokumentacja
60 000,00

600 60016 6050
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku od ul.B.Chrobrego 

do ZWP w Stęszewie - dokumentacja
29 520,00

600 60016 6050
Budowa Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego w Skrzynkach - 

dokumentacja
90 000,00

600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 330015P Stęszew-Witobel, w 

zakresie wykonania ścieżki pieszo-rowerowej na ul.Podgórnej w 

Stęszewie i Witoblu - dokumentacja  

42 050,00

600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 330036P Stęszew-Trzebaw, w 

zakresie budowy ścieżki rowerowej na ul.Trzebawskiej w 

Stęszewie - dokumentacja  

64 420,00

600 60016 6050 Budowa drogi gminnej ul. Dojazdowa w Stęszewie - dokumentacja 50 000,00

600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Mirosławki-Tomice - dokumentacja 80 000,00

600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Twardowo-Wronczyn - dokumentacja 200 000,00––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



600 60016 6050
Budowa drogi wewnętrznej ul. Podgórnej w miejscowości Łódź 

wraz z kanalizacją i wodociągiem
625 000,00

600 60016 6050
Budowa drogi gminnej wewnętrznej w Mirosławkach - 

dokumentacja
40 000,00

600 60016 6050 Budowa ul. Kanałowej w Stęszewie II etap 500 000,00

600 60016 6050
Budowa chodnika ul. Mosińska w Trzebawiu II etap - 

dokumentacja
15 000,00

600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Sapowice-Stęszew 3 000 000,00

630 63003 6050 Budowa promenady w Stęszewie 510 000,00

750 75023 6050
Budowa instalacji fotowoltaicznej dla Urzedu Miejskiego Gminy 

Stęszew
250 000,00

801 80101 6050
Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Strykowie (Szkoły 

Podstawowej) - dokumentacja
100 000,00

801 80101 6050
Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Strykowie (Szkoły 

Podstawowej) - wykonawstwo 
1 500 000,00

801 80101 6050 Budowa budynku sali gimnastycznej w Jeziorkach  4 000 000,00

900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Stęszew 1 200 000,00

900 90001 6050 Budowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Stęszewie 2 000 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Kanałowa w Stęszewie 60 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Łanowa Strykowo 285 740,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Zacisze Strykowo 130 000,00

921 92120 6050
Renowacja budynków szkolnych wpisanych do gminnej ewidencji 

zabytków w Gminie Stęszew
550 000,00

926 92601 6050 Nawodnienie boiska w Skrzynkach - dokumentacja 80 000,00

926 92601 6050 Budowa toru rowerowego typu "pumptrack" w Stęszewie 415 000,00

926 92601 6050 Budowa boiska z nawierzchnią syntetyczną w Stęszewie 420 000,00

926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Stęszewie ul. B.Chrobrego 200 000,00

52 882 530,00 3 065 731,82 405 567,16RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 

        do Uchwały Nr LXXV/526/2023 

         Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 21.12.2023r. 

 

 

 

 

 

 

Plan przychodów i rozchodów w 2024 roku 

 

 

 

Przychody 

 

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

 na rynku krajowym      -               1 000 000,00 

 

§ 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych     -  25.192.758,44 

      

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Rozchody 

 

 

§ 992 -  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów -                             0,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LXXV/526/2023

Rady Miejskiej Gminy Stęszew

z dnia 21.12.2023r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1) Dotacje celowe

Dział Rozdział Paragraf 

010 01044 6210

600 60001 2710

600 60013 6630

600 60014 6300

700 70007 6210

801 80103 2310

801 80104 2310

801 80106 2310

851 85158 2710

854 85406 2710

900 90026 2320

900 90095 6210

2) Dotacje podmiotowe

Dział Rozdział Paragraf

921 92109 2480

921 92116 2480

921 92118 2480

3) Dotacje przedmiotowe

Dział Rozdział Paragraf

900 90001 2650

z budżetu gminy w 2024 roku

Kwota dotacji

300 000,00

2 404 000,00RAZEM

290 000,00

6 800,00

44 427,00

25 000,00

50 000,00

2 033 102,00RAZEM

Kwota dotacji

1 384 000,00

607 000,00

413 000,00

20 500,00

330 000,00

520 000,00

318 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych         

Kwota dotacji

293 275,00

105 000,00

30 100,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1) Dotacje celowe

Dział Rozdział Paragraf

851 85149 2780

855 85516 2830

900 90001 2830

921 92120 6570

2) Dotacje podmiotowe

Dział Rozdział Paragraf

801 80104 2540 1 676 000,00

1 676 000,00RAZEM

1 000 600,00

1 298 600,00

228 000,00

50 000,00

RAZEM

Kwota dotacji

300 000,00RAZEM

Kwota dotacji

20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LXXV/526/2023

Rady Miejskiej Gminy Stęszew

z dnia 21.12.2023r.

Nazwa

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Razem

w tym: 

dotacje z 

budżetu

Koszty

Stan środków 

obrotowych 

na koniec roku

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej

300 000,00 14 101 000,00 14 401 000,00 1 468 000,00 14 259 150,00 141 850,00

OGÓŁEM 300 000,00 14 101 000,00 14 401 000,00 1 468 000,00 14 259 150,00 141 850,00

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  8

do Uchwały Nr LXXV/526/2023

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 21.12.2023r,
 

Dział Rozdział Paragraf

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
900 000,00 900 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
900 000,00 900 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

900 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

900 000,00

900 000,00 900 000,00

Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Klasyfikacja
Nazwa Wydatki

RAZEM

Dochody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr LXXV/526/2023

Rady Miejskiej Gminy Stęszew

z dnia 21.12.2023r.

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota

854 85495 4210 500,00

854 85495 4300 1 500,00

900 90095 4210 500,00

900 90095 4300 1 500,00

921 92109 4300 9 542,00

13 542,00

854 85495 4300 4 276,00

900 90095 4300 2 500,00

921 92109 4300 6 930,00

926 92601 4210 1 650,00

926 92601 4300 6 000,00

21 356,00

854 85495 4210 1 400,00

900 90095 4210 700,00

921 92109 4210 1 500,00

921 92109 4300 1 400,00

926 92695 4210 600,00

926 92695 4300 1 661,00

7 261,00

854 85495 4210 800,00

854 85495 4300 2 000,00

900 90095 4210 1 500,00

900 90095 4300 1 500,00

921 92109 4210 2 000,00

921 92109 4300 1 500,00

926 92695 4210 4 903,00

14 203,00

4. Jeziorki

Środki budżetowe jednostek pomocniczych na 2024 rok

1. Będlewo

2. Dębno

3. Drożdżyce

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



854 85495 4210 217,00

854 85495 4300 1 500,00

900 90095 4210 50,00

900 90095 4300 1 500,00

921 92109 4210 200,00

921 92109 4300 1 618,00

926 92695 4210 1 500,00

926 92695 4300 2 000,00

8 585,00

900 90095 4210 500,00

921 92109 4300 6 462,00

6 962,00

854 85495 4210 1 000,00

854 85495 4300 3 000,00

921 92109 4210 5 002,00

921 92109 4300 2 000,00

926 92695 4300 9 500,00

20 502,00

900 90095 4210 1 000,00

921 92109 4210 5 557,00

6 557,00

854 85495 4210 600,00

854 85495 4300 2 100,00

900 90095 4210 1 500,00

921 92109 4210 6 505,00

921 92109 4300 2 900,00

13 605,00

854 85495 4210 500,00

854 85495 4300 2 482,00

900 90095 4210 1 000,00

900 90095 4300 6 300,00

921 92109 4210 700,00

926 92601 4300 1 117,00

926 92695 4210 3 000,00

15 099,00

854 85495 4210 500,00

854 85495 4300 1 000,00

921 92109 4210 3 000,00

921 92109 4300 2 761,00

7 261,00

8.

11. Słupia

9. Sapowice

10. Skrzynki

Łódź

7. Modrze

Mirosławki6.

Piekary

5.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



600 60016 4210 1 686,00

600 60016 4300 14 500,00

854 85495 4210 971,00

854 85495 4300 2 300,00

921 92109 4300 1 900,00

21 357,00

854 85495 4210 980,00

854 85495 4300 800,00

900 90095 4210 5 600,00

900 90095 4300 600,00

921 92109 4210 969,00

8 949,00

900 90095 4210 278,00

921 92109 4210 3 400,00

921 92109 4300 3 200,00

6 878,00

854 85495 4210 600,00

854 85495 4300 3 000,00

900 90095 4210 400,00

900 90095 4300 3 600,00

926 92601 4210 2 852,00

926 92695 4300 8 000,00

18 452,00

600 60016 4300 9 126,00

854 85495 4210 2 000,00

11 126,00

854 85495 4210 2 000,00

900 90095 4210 538,00

900 90095 4300 1 600,00

921 92109 4210 5 500,00

926 92695 4210 4 500,00

14 138,00

854 85495 4210 3 500,00

900 90015 4300 5 000,00

900 90095 4210 627,00

900 90095 4300 1 000,00

921 92109 4300 9 500,00

19 627,00

Wielkawieś

15.

17.

14.

16.

13. Tomice

Twardowo - Srocko 

Małe

18. Witobel

Trzebaw

12. Strykowo

Tomiczki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



854 85495 4210 1 000,00

854 85495 4300 2 000,00

900 90095 4210 2 000,00

900 90095 4300 2 000,00

921 92109 4210 7 801,00

14 801,00

854 85495 4210 300,00

854 85495 4300 2 000,00

900 90095 4210 200,00

900 90095 4300 400,00

921 92109 4300 8 782,00

11 682,00

261 943,00

Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 60016 4210 1 686,00

600 60016 4300 23 626,00

854 85495 4210 16 868,00

854 85495 4300 27 958,00

900 90015 4300 5 000,00

900 90095 4210 16 393,00

900 90095 4300 22 500,00

921 92109 4210 42 134,00

921 92109 4300 58 495,00

926 92601 4210 4 502,00

926 92601 4300 7 117,00

926 92695 4210 14 503,00

926 92695 4300 21 161,00

261 943,00SUMA

20. Zamysłowo

19. Wronczyn

Łącznie w poszczególnych działach i paragrafach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



 Załącznik Nr 10 

 do Uchwały Nr LXXV/526/2023 

 Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

 z dnia 21.12.2023r, 

 

 

  

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 – 6 ustawy 

Prawo ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu 

ochrony środowiska 

 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1 2 3 4 

 

D O C H O D Y 

 

900 90019 0690 60 000,00 

Razem 60 000,00 

 

W Y D A T K I 

 

900 90004 4300 60 000,00 

Razem 60 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



w zł

Koszt 

całkowity 

projektu

Plan 2023

1 2 3 4 5 6 7 8

200 000,00 200 000,00

60016

82 298,00 82 298,00

117 702,00 117 702,00

200 000,00 200 000,00

82 298,00 82 298,00

117 702,00 117 702,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Działanie "Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach

inicjatywy LEADER"

Tytuł projektu: "Budowa parkingu, chodnika, oraz

elementów małej architektury - zagospodarowanie

przestrzeni publicznej w Strykowie przy jeziorze

Strykowskim

Zaspokojenie 

potrzeb 

społecznych 

mieszkańców oraz 

rozwój miejsc 

spełniających 

funkcje przestrzeni 

publicznej na 

terenie gminy 

Stęszew

Urząd 

Miejski 

Gminy 

Stęszew

2024 2024

Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr LXXV/526/2023

Rady Miejskiej Gminy Stęszew

z dnia 21.12.2023r.

Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE oraz niepodlegające zwrotowi środki pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

Rok 

zakończe-

nia

Jednostka 

realizująca 

program

Rok 

rozpoczę-

cia

Nazwa zadania

K
la

s
y
fi
k
a

c
ja

 (
ro

z
d

z
ia

ł)

środki z budżetu krajowego

Cel zadania

w tym 

środki z budżetu UE, EFTA i 

inne środki ze źródeł 

zagranicznych 

niepodlegające zwrotowi

Razem

xxx

w tym finansowanie środkami z budżetu krajowego

w tym finansowanie środkami ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/526/2023 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW  z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 14 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 14 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (7) w § 14 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (8) w § 14 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (9) w § 14 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 14 pkt 2


	§ 15
	§ 16
	§ 17
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2023-12-28T08:00:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




